
国网新蔡县供电公司 2024年职工健康小屋、星光小屋创建项目--成交公告

（招标编号：BF2024-CG-031）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]国网新蔡县供电公司 2024年职工健康小屋、星光小屋创建项目:

      中标人：驻马店市桦紫建设工程有限公司 中标费率：97.90%

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目名称：国网新蔡县供电公司 2024年职工健康小屋、星光小屋创建项目

2、采购编号：BF2024-CG-031

3、采购公告发布日期：2024年 9月 22日

4、评审日期：2024年 9月 26日

5、采购方式：竞争性谈判

二、成交情况

供应商名称：驻马店市桦紫建设工程有限公司

供应商地址：河南省驻马店市平舆县丰收路西段防水大厦八楼 803室

中标价：第三方审定结算的 97.90%

施工工期：30日历天 

三、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布。成交公告期限为 1个工作日。

四、其他补充事宜：

无

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人：国网河南省电力公司新蔡县供电公司工会委员会

地  址：新蔡县古吕镇西城街外环路西侧

联系人：郭女士

电  话：18639956071

2.代理机构：秉方工程管理有限公司

地址：  郑州市金水区金明路 17号 3号楼 2单元 2401号



联系人：赵女士

联系电话：18137400820

3.项目联系方式

项目联系人：赵女士

联系方式：18137400820

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：国网河南省电力公司新蔡县供电公司工会委员会                         

   地    址：新蔡县古吕镇西城街外环路西侧                                

   联 系 人：郭女士                             

   电    话：18639956071                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：秉方工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区金明路 17号 3号楼 2单元 2401号

   联 系 人： 赵女士

   电    话： 18137400820

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T18:36:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T18:37:36+0800
	BJ
	ePolicy




